

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1116613000019,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 26.12.2024 за ГРН 2246601531779



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 63EAE0489E208936BA2BF3193712EE7E
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
Действителен: с 30.01.2024 по 24.04.2025

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Пышминского городского округа
от _____ № _____
«О переименовании муниципального
бюджетного учреждения
Пышминского городского округа
«Центр культуры и досуга» и
внесении изменений в Устав,
утвержденный постановлением
администрации Пышминского
городского округа от 14.11.2012 №
730, с изменениями, внесенными
постановлениями администрации
Пышминского городского округа от
27.11.2014 № 726, от 24.05.2019
№ 327, от 17.03.2021 № 181, от
09.02.2023 № 107, от 21.05.2024
№ 414»

**Изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения
Пышминского городского округа «Центр культуры и досуга»**

пгт. Пышма
2024 г.

Сертификат 1409EA12F4CE5F8662F1A51BCEE1B086

1) наименование Устава муниципального бюджетного учреждения Пышминского городского округа «Центр культуры и досуга» заменить словами «Устав муниципального бюджетного учреждения Пышминского муниципального округа Свердловской области «Центр культуры и досуга»;

2) в пункте 1.2 слова «Муниципальное бюджетное учреждение Пышминского городского округа «Центр культуры и досуга» заменить словами «муниципальное бюджетное учреждение Пышминского муниципального округа Свердловской области «Центр культуры и досуга»;

3) в пункте 1.2 слова «МБУ ПГО «ЦК и Д» заменить словами «МБУ ПМО «ЦКиД»;

4) в тексте Устава слова «Пышминский городской округ» заменить словами «Пышминский муниципальный округ» в соответствующем падеже.